
Coop - Via Fratelli Bandiera, 17

Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Caffè, Tè e Zucchero
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Pulizia della Casa
Bimbi e Infanzia
Amici Animali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 500 g

6.56 €  4.23 €
13.12 € / g

Cucina Ad Arte
Mascarpone

-35%

Confezione 1 l

2.7 €  1.47 €
2.7 € / l

Benessere senza
Lattosio 3% di Grassi

-45%

Imballaggio 300 ml

3.49 €  2.01 €
11.63 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-42%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

Fibre Pera Cereali 4
x 125 g

-37%

Imballaggio 300 ml

3.28 €  1.8 €
10.93 € / l

Cucina Ad Arte
Panna 3 x 100 Ml

-45%

Confezione 250 g

1.62 €  0.78 €
6.48 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-51%

Confezione 250 g

1.62 €  0.78 €
6.48 € / kg

Intero Banane 2 x
125 g

-51%

Confezione 250 g

1.62 €  0.78 €
6.48 € / kg

Intero Mirtilli Neri 2 x
125 g

-51%

Confezione 250 g

1.62 €  0.78 €
6.48 € / kg

Intero Miele 2 x 125 g

-51%

Confezione 250 g

1.62 €  0.78 €
6.48 € / kg

Intero Ciliege e
Amarene 2 x 125 g

-51%

Confezione 250 g

1.62 €  0.78 €
6.48 € / kg

Intero Albicocche 2 x
125 g

-51%

Confezione 250 g

1.62 €  0.78 €
6.48 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-51%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

1.62 €  0.78 €
6.48 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-51%

Confezione 250 g

1.62 €  0.78 €
6.48 € / kg

Intero Frutti di Bosco
2 x 125 g

-51%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

Fibre Avena Noci 4 x
125 g

-37%

Confezione 1 l

1.9 €  1.61 €
1.9 € / l

Latte Vicenza della
Centrale Parz.

Scremato a Lunga
Conservazione

-15%

Confezione 500 g

5.93 €  3.7 €
11.86 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-37%

Confezione 600 g

3.7 €  2.43 €
6.17 € / kg

Fragola 0% Grassi 6
x 100 g

-34%

Confezione 600 g

3.7 €  2.43 €
6.17 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Pesca e

Pappa Reale 6 x 100
g

-34%

Confezione 600 g

3.7 €  2.43 €
6.17 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Frutti di Bosco

6 x 100 g

-34%

Confezione 600 g

3.7 €  2.43 €
6.17 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola 6 x

100 g

-34%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
6.04 € / kg

0% Grassi Bianco
Cereali 4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
6.04 € / kg

Fibre Kiwi Cereali 4 x
125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

Fibre Bianco Cereali
4 x 125 g

-37%
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Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

Fibre Frutti di Bosco
e Crusca 4 x 125 g

-37%

Confezione 600 g

3.7 €  2.43 €
6.17 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-34%

Confezione 250 g

1.62 €  0.78 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

-51%

Confezione 600 g

3.7 €  2.43 €
6.17 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-34%

Confezione 500 ml

2.1 €  1.42 €
4.2 € / l

Bevanda a Base di
Avena

-32%

Confezione 500 ml

2.1 €  1.42 €
4.2 € / l

Bevanda a Base di
Riso

-32%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
6.04 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale 0% Grassi

con Probiotico
Bifidus, 4x125g

-37%

Confezione 500 g

3.13 €  2.11 €
6.26 € / kg

Vallé Naturalmente 2
x 250 g

-32%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

Fibre + Semi Quinoa
e Semi 4 x 125 g

-37%

Confezione 1000 ml

1.75 €  1.37 €
1.75 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato 100% Latte
d'Italia

-21%

Confezione 600 g

3.7 €  2.43 €
6.17 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Melograno 6 x

100 g

-34%

Confezione 1000 ml

1.37 €  1.05 €
1.37 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-23%
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Confezione 1000 ml

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Bontà e Gusto con
Vitamina d 100%
Latte d'Italia Latte

Intero

-30%

Confezione 600 g

3.7 €  2.43 €
6.17 € / kg

Papaya-propoli e
Miele 6 x 100 g

-34%

Confezione 600 g

3.7 €  2.43 €
6.17 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Bianco 6 x 100

g

-34%

Confezione 1 l

2.47 €  1.47 €
2.47 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-40%

Imballaggio 120 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Pinguì 4 x 30 g

-20%

Imballaggio 120 g

2.64 €  2.11 €
22 € / kg

Pinguì Tropical Coco
4 x 30 g

-20%

Confezione 200 g

2.96 €  2.32 €
14.8 € / kg

La Panna

-21%
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Confezione 300 g

2.69 €  1.9 €
8.97 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-29%

Confezione 250 g

2.04 €  1.51 €
8.16 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
125 g

-25%

Confezione 560 g

2.54 €  2 €
4.54 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-21%

1 pezzi 300 g

3.02 €  2.61 €
10.07 € / kg

Bussola' C/grassi
Frum

-13%

confezione 200g

3.17 €  2.22 €
15.85 € / kg

Galani

-29%

confezione 200g

4.56 €  2.28 €
22.8 € / kg

Mascherine Cacao
Carnevale

-50%

confezione 150g

1.79 €  1.25 €
11.93 € / kg

Chiacchere

-30%

confezione 120g

3.17 €  2.22 €
26.42 € / kg

Crostoli

-29%

confezione 150g

1.79 €  1.25 €
11.93 € / kg

Bugie

-30%

confezione 200g

3.17 €  2.22 €
15.85 € / kg

Crostoli con
Zucchero a Velo

-29%

200g

4.56 €  2.28 €
22.8 € / kg

Mascherine di Frolla
Carnevale

-50%

Confezione 500 g

3.23 €  2.9 €
6.46 € / kg

Rustico di Segala
Casereccio

-10%

Pane e Pasticceria
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Confezione 500 g

3.34 €  3 €
6.68 € / kg

Fitness Pane Rustico
Multicereali Vital & Fit

-10%

Confezione 400 g

1.63 €  1.15 €
4.08 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-29%

Confezione 550g

4.13 €  3.7 €
7.51 € / kg

Pansurprise

-10%

Confezione 550g

4.77 €  4.23 €
8.67 € / kg

Pansurprise
Multicereali

-11%

1 pz - circa 100g

1.59 €  1.43 €
15.9 € / kg

Mini Focaccina alle
Olive

-10%

1 Pezzo

1.48 €  1.33 €
14.8 € / kg

Mini Focaccina Evo

-10%

Confezione 560 g

2.54 €  2 €
4.54 € / kg

Il Cracker Salato con
Granelli di Sale in

Superficie

-21%

Confezione 200 g

2.78 €  2.38 €
13.9 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-14%
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Confezione 250 g

4.12 €  2.85 €
16.48 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-30%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Bucatini N°15

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Linguine N°7

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Spaghetti N°12

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Spaghettini N°11

-31%

Confezione 500 g

2.05 €  1.05 €
0 € / g

Lo Spaghetto
Scanalato

-48%

Confezione 500 g

2.05 €  1.05 €
4.1 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-48%

Confezione 500 g

2.05 €  1.05 €
4.1 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-48%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Gramigna N°31

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Farfalle N°93

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Fusilli N°34

-31%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Penne Rigate N°41

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Tortiglioni N°23

-31%

Confezione 500 g

2.05 €  1.05 €
4.1 € / kg

Pasta la Mezza
Penna Rigata N°154
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-48%

Confezione 500 g

2.05 €  1.05 €
4.1 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grano Aureo
100% Italiano

Trafilata Bronzo

-48%

Confezione 500 g

2.05 €  1.05 €
4.1 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-48%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 1 kg

5.12 €  3.17 €
5.12 € / kg

Carnaroli

-38%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Pipe Rigate N°49

-31%

Confezione 500 g

2.05 €  1.05 €
4.1 € / kg

Pasta la Pipa Rigata
N°135 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-48%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Emiliane Fettuccine
Ricce Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-25%
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Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

2.85 €  2.13 €
11.4 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

4.12 €  2.95 €
16.48 € / kg

Gioiaverde Zucca

-28%

Confezione 250 g

4.12 €  2.85 €
16.48 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-30%

Confezione 250 g

4.12 €  2.85 €
16.48 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-30%

Confezione 250 g

4.12 €  2.85 €
16.48 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-30%

Confezione 500 g

2.05 €  1.05 €
4.1 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-48%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-31%

Confezione 500 g

3.53 €  2.96 €
7.06 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-16%

Confezione 500 g

3.53 €  2.96 €
7.06 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-16%

Confezione 250 g

2.49 €  1.8 €
9.96 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-27%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Sedanini N°61

-31%
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Confezione 500 g

2.05 €  1.05 €
4.1 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-48%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Orecchiette N°91

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Rotelle N°54

-31%

Confezione 1 kg

3.73 €  3.33 €
3.73 € / kg

Riso Vialone Nano

-10%

sacchetto 250 g

3.91 €  3.52 €
15.64 € / kg

Tortellini

-9%

scatola 500 g

2.04 €  1.58 €
4.08 € / kg

Bigoli di Bassan Spl
Sem

-22%

Confezione 500 g

3.53 €  2.96 €
7.06 € / kg

Casarecce all'Uovo

-16%

Confezione 500 g

2.05 €  1.05 €
4.1 € / kg

Pasta il Gran
Spaghetto N°105

Grano Aureo 100%
Italiano Trafilata

Bronzo

-48%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Ditalini Piccoli Rigati
N°69

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Puntalette N°73

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Cavatappi N°87

-31%

Confezione 500 g

3.53 €  2.96 €
7.06 € / kg

Zigrinate all'Uovo

-16%
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Confezione 800 g

4.18 €  3.28 €
5.23 € / kg

Molinetti Biscotti con
Farina Integrale di
Grano Saraceno

-21%

Confezione 300 g

2.82 €  1.9 €
9.4 € / kg

Colcuore 6 x 50 g

-32%

Confezione 300 g

3.88 €  2.32 €
12.93 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-40%

Confezione 300 g

3.88 €  2.32 €
12.93 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-40%

Confezione 330 g

3.07 €  2.53 €
9.3 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-17%

Confezione 250 g

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-23%

Confezione 200 g

3.17 €  2.43 €
15.85 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-23%

Confezione 200 g

6.88 €  5.71 €
34.4 € / kg

Classico Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-17%

Confezione 100 g

2.17 €  1.95 €
21.7 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-10%

Confezione 100 g

2.42 €  2.18 €
24.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-9%

Confezione 100 g

2.17 €  1.95 €
21.7 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-10%

Imballaggio 130 g

2.75 €  2.43 €
21.15 € / kg

Nocciolato

-11%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Imballaggio 130 g

2.75 €  2.43 €
21.15 € / kg

Nocciolato Fondente

-11%

Confezione 6 pezzi
da 23,5 g3.71 €  2.85 €
3.71 € / pz

Barrette Kinder
Cereali 141 G- 6 Pz

-23%

Confezione 100 g

2.42 €  2.18 €
24.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-9%

Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 250 g

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato alla
Nocciola - 10 x 25 g

-23%

Confezione 350 g

2.05 €  1.58 €
5.86 € / kg

Fragole

-22%

Confezione 350 g

2.05 €  1.58 €
5.86 € / kg

Albicocche

-22%

Confezione 350 g

2.05 €  1.58 €
5.86 € / kg

Ciliegie

-22%

Confezione 150 g

4.1 €  3.69 €
27.33 € / kg

Cuadro Classico

-10%

Confezione 200 g

2.78 €  2.38 €
13.9 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-14%

Confezione 700 g

2.42 €  1.93 €
3.46 € / kg

Cruschelle

-20%

Confezione 350 g

2.12 €  1.91 €
6.06 € / kg

Buongrano Biscotti
con Farro Integrale

Croccante

-9%
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Confezione 700 g

3.07 €  2.6 €
4.39 € / kg

Gocciolotti

-15%

Confezione 700 g

2.42 €  1.93 €
3.46 € / kg

Pastefrolle

-20%

Confezione 160 g

4.1 €  3.69 €
25.63 € / kg

Mini Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-10%

Confezione 130 g

1.76 €  1.37 €
13.54 € / kg

La Grigliata Metodo
Artigianale Double

Crunch

-22%

Confezione 160 g

3.91 €  3.52 €
24.44 € / kg

Gianduiotto Classico

-9%

Confezione 750 g

10.07 €  7.95 €
13.43 € / kg

Profiteroles

-21%

Confezione 700 g

10.53 €  7.1 €
0.02 € / g

Miele Italiano
Millefiori Emilia

Romagna

-32%

Confezione 200 g

6.88 €  5.71 €
34.4 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-17%

Confezione 100 g

2.42 €  2.18 €
24.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

78%

-9%

Confezione 330 g

3.03 €  2.72 €
9.18 € / kg

Cioccograno Biscotti
con Farina Integrale

e Cioccolato

-10%

confezione 200g

3.92 €  3.5 €
19.6 € / kg

Bon Bon al Burro

-10%

Confezione 220 g

2.26 €  1.79 €
10.27 € / kg

Original, Edizione
Speciale Oreo

Pacman

-20%
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Confezione 150 g

4.1 €  3.69 €
27.33 € / kg

Cuadro Pistacchio

-10%

Confezione 375 g

3.47 €  3.12 €
9.25 € / kg

Crunchy Frutti Rossi
Bio

-10%

Confezione 50 g

2.27 €  2.04 €
45.4 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

100%

-10%

Confezione 700 g

3.07 €  2.6 €
4.39 € / kg

Fagottini

-15%

Confezione 315 g

1.82 €  1.5 €
5.78 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-17%

Confezione 315 g

1.8 €  1.47 €
5.71 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-18%

Confezione 375 g

3.47 €  3.12 €
9.25 € / kg

Crunchy Croccante
Bio

-10%

Confezione 60 g

1.7 €  1.45 €
28.33 € / kg

Pavesi Double
Biscotti con Fondo di

Cioccolato

-14%

Confezione 90 g

2.11 €  1.79 €
23.44 € / kg

Dark - Tavoletta
Ricoperta di

Cioccolato Extra 55%
con Ripieno alla

Nocciola. -

-15%

Confezione 90 g

2.11 €  1.79 €
23.44 € / kg

Original Nocciola

-15%

Confezione 750 g

6.35 €  5.82 €
8.47 € / kg

Nutella

-8%

Confezione 330 g

2.71 €  1.89 €
8.21 € / kg

Plumcake Classico
Merenda con Yogurt

Italiano 10 Pezzi

-30%
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Confezione 330 g

3.07 €  2.53 €
9.3 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda 6 Porzioni,

-17%

Confezione 90 g

2.11 €  1.79 €
23.44 € / kg

Cocco e Mandorla

-15%

Confezione 252 g

3.49 €  3.07 €
13.85 € / kg

Kornetti Cioccolato 6
x 42 g

-12%

Confezione 450 g

3.7 €  2.85 €
8.22 € / kg

Special k Classic

-22%
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Confezione 700 g

1.65 €  1.15 €
2.36 € / kg

Passata di Pomodoro

-30%

Confezione 400 g

3.49 €  2.23 €
8.73 € / kg

Sugo Amatriciana
Condimento per

Pasta

-36%

Confezione 400 g

3.49 €  2.23 €
8.73 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-36%

Confezione 400 g

3.49 €  2.23 €
8.73 € / kg

Sugo Ragù
Contadino Vino

Rosso Condimento
per Pasta

-36%

Confezione 200 g

1.66 €  1.46 €
8.3 € / kg

Dado Classico 20
Dadi

-12%

Confezione 200 g

2.24 €  1.75 €
11.2 € / kg

Dado Delicato 20
Dadi

-21%

Confezione 1 l

4.29 €  2.32 €
4.29 € / l

Frittura Croccante

-45%

Confezione 670 g

2.65 €  2 €
7.36 € / kg

Cetrioli Agrodolci

-24%

Confezione 208 g

7.02 €  5.5 €
33.75 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Pescato a

Canna 3+1 x 80 g

-21%

Confezione 180 g

6.86 €  5.19 €
58.63 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-24%

Confezione 120 g

3.71 €  2.85 €
30.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati

-23%

Confezione 400 g

3.49 €  2.23 €
8.73 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi Condimento
per Pasta

-36%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 190 g

2.31 €  1.9 €
12.16 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-17%

Confezione 146 g

1.37 €  1.09 €
9.38 € / kg

Raffinata 150 Ml

-20%

Confezione 185 g

2.75 €  1.69 €
14.86 € / kg

Carciofini Sottolio
Tagliati

-38%

Confezione 240 g

1.2 €  0.84 €
5 € / kg

Borlotti

-30%

Confezione 230 g

1.52 €  1.05 €
6.61 € / kg

Piselli Italiani Piccoli

-30%

Confezione 3x90g

4.54 €  3.81 €
16.81 € / kg

Simmenthal

-16%

Confezione 100 g

1.27 €  0.94 €
12.7 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
10 Dadi

-25%

Confezione 100 g

0.88 €  0.78 €
8.8 € / kg

Il Mio Dado Classico
10 Dadi

-11%

Confezione 100 g

0.96 €  0.84 €
9.6 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
-30% Sale# 10 Dadi

-12%

Confezione 400 g

3.49 €  2.23 €
8.73 € / kg

Sugo Ricotta 100%
Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-36%

Confezione 1 l

11.55 €  9.53 €
11.55 € / l

Olio Extravergine di
Oliva Classico

Estratto a Freddo

-17%

Confezione 120 g

3.71 €  3.13 €
30.92 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati

-15%
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Confezione 4x60g

6.21 €  5.29 €
25.88 € / kg

Tonno all'Olio Extra
Vergine di Oliva

Leggero

-14%

Confezione 90 g

5.29 €  3.17 €
58.78 € / kg

Selezioni Filetti di
Alici in Olio di Oliva

-40%

vaschetta 200 g

3.82 €  3.4 €
19.1 € / kg

Giganti Bella Puglia
N/farcite

-10%

vaschetta 200 g

3.6 €  3.06 €
18 € / kg

Greche Giganti
N/farcite

-15%

vaschetta 200 g

3.82 €  3.4 €
19.1 € / kg

Taggiasche N/farcite

-10%

Confezione 185 g

2.31 €  1.9 €
12.49 € / kg

Radicchio e Speck

-17%

Confezione 0.098kg

5.38 €  3.76 €
54.9 € / kg

Filetti di Sgombro
Grigliati all'Olio di

Oliva

-30%

Confezione 185 g

2.31 €  1.9 €
12.49 € / kg

Pomodori Secchi e
Pistacchi

-17%

Confezione 125 g

6.7 €  5.61 €
53.6 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale al Vapore

-16%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.06 €
2.94 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-27%

Confezione 180 g

2.37 €  1.16 €
13.17 € / kg

Funghi Prataioli
Trifolati

-51%

Confezione 416g

14.84 €  8.47 €
35.67 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Pescato a

Canna

-42%
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Confezione 100 g

7.07 €  4.87 €
70.7 € / kg

Cantabrico Filetti di
Alici in Olio di Oliva

-31%

Confezione 700 g

1.75 €  1.01 €
2.5 € / kg

Al Vapore Passata
Vellutata

-42%

Confezione 190 g

2.81 €  1.96 €
14.79 € / kg

Pesto alla Genovese
con Basilico Fresco
Condimento e Sugo

per Pasta

-30%

Confezione 190 g

2.81 €  1.96 €
14.79 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-30%

Confezione 190 g

2.81 €  1.96 €
14.79 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

Condimento e Sugo
per Pasta

-30%

Confezione 190 g

2.81 €  1.96 €
14.79 € / kg

Pesto Basilico e
Rucola Condimento e

Sugo per Pasta

-30%

Vaschetta 130 g

3.29 €  2.46 €
25.31 € / kg

Le Regionali alla
Lombarda con

Bresaola, "grana
Padano Dop" e

Crostini

-25%

Confezione 150 ml

1.75 €  1.26 €
11.67 € / l

Classica

-27%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.9 €
2.43 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-21%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.9 €
2.43 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-21%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.9 €
2.43 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-21%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.9 €
2.43 € / l

Il Mio Brodo di Pollo

-21%
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Confezione 1000 ml

2.43 €  1.9 €
2.43 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-21%

Confezione 150 g

3.55 €  2.48 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco al
Parmigiano Reggiano

-30%

Confezione 140 g

2.85 €  1.99 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco Noci

-30%

Confezione 150 g

3.55 €  2.48 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco Cacio
e Pepe

-30%
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Confezione 750 g

2.48 €  1.9 €
3.31 € / kg

Golden Long

-23%

Confezione 316 g

6.14 €  4.23 €
19.43 € / kg

Classic 4 x 79 g

-31%

Confezione 328 g

6.14 €  4.23 €
18.72 € / kg

Almond 4 x 82 g

-31%

Confezione 750 g

4.38 €  2.92 €
0.01 € / g

Misto Funghi con
Porcini Gr.750

Pagnan

-33%

Confezione 400g

18.87 €  9.44 €
47.18 € / kg

Code di Gambero
Argentino Pezzatura

Media

-49%

Confezione 240 g

5.41 €  3.77 €
22.54 € / kg

Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-30%

Confezione 300 g

6.14 €  4.23 €
20.47 € / kg

4 Gelati Pistacchio

-31%

Confezione 500 g

5.72 €  3.8 €
11.44 € / kg

Paella

-33%

Confezione 500 g

5.29 €  3.7 €
10.58 € / kg

Carte d'Or Tartufo

-30%

Confezione 500 g

5.29 €  3.7 €
10.58 € / kg

Carte d'Or Panna

-30%

Confezione 500 g

5.29 €  3.7 €
10.58 € / kg

Carte d'Or
Stracciatella

-30%

Confezione 365 g

4.4 €  3.05 €
12.05 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-30%

Surgelati e Gelati
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Confezione 320 g

4.4 €  3.05 €
13.75 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-30%

Confezione 355 g

4.4 €  3.05 €
12.39 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-30%

Confezione 340 g

4.4 €  3.05 €
12.94 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-30%

Confezione 330 g

4.4 €  3.05 €
13.33 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-30%

Confezione 310 g

4.4 €  3.05 €
14.19 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

-30%

Confezione 450 g

6.25 €  4.23 €
13.89 € / kg

15 Bastoncini di
Filetti di Merluzzo

-32%

Confezione 650 g

6.03 €  4.12 €
9.28 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata 2

Pizze

-31%
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Confezione 1000 ml

1.64 €  1.36 €
1.64 € / l

Arancia Rossa

-17%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.36 €
1.64 € / l

Frutti Rossi

-17%

Confezione 1.5 l

0.68 €  0.35 €
0.45 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 1,5 l

-48%

Confezione 1000 ml

1.4 €  1.17 €
1.4 € / l

Frutti Rossi

-16%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.36 €
1.64 € / l

Ace

-17%

Confezione 1000 ml

1.4 €  1.17 €
1.4 € / l

Arancia Rossa

-16%

Confezione 1000 ml

1.4 €  1.17 €
1.4 € / l

Ace

-16%

Confezione 1.5 l

0.4 €  0.35 €
0.27 € / l

1,5 Litri

-12%

Confezione 1000 ml

1.4 €  1.17 €
1.4 € / l

Arancia Bionda

-16%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.35 €
0.35 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 1,5 l

-33%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.36 €
1.64 € / l

Melograno

-17%

Confezione 250 ml

1.04 €  0.93 €
4.16 € / l

Original Slim Can

-10%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Imballaggio 4x660ml

4.41 €  3.96 €
1.67 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-10%

Imballaggio 4x660ml

4.41 €  3.96 €
1.67 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-10%

Imballaggio 4x660ml

4.41 €  3.96 €
0.02 € / ml

Original Bottiglia di
Plastica 660ml X4

-10%

Imballaggio 4x660ml

4.41 €  3.96 €
1.67 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
660 Ml X4 (Pet)

-10%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,35 L3.81 €  2.96 €
1.41 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 2 x 1,35 l

-22%

Imballaggio 2x1.35L

3.81 €  2.96 €
1.91 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,35

l

-22%

confezione 1l

2.7 €  2 €
2.7 € / l

Bevanda Relax
Pesca-mango

-25%

Confezione 1000 ml

1.77 €  1.59 €
1.77 € / l

Dolce di Natura
Ananas senza

Zuccheri Aggiunti

-10%

Confezione 1000 ml

1.77 €  1.59 €
1.77 € / l

Dolce di Natura Ace
senza Zuccheri

Aggiunti

-10%

Bottiglia 1l

2.7 €  2 €
2.7 € / l

Immunity
Melogran.Mirtil

-25%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.36 €
1.64 € / l

Ananas Intenso e
Fonte di Vitamina c

-17%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.36 €
1.64 € / l

Arancia Intenso e
Fonte di Vitamina c

-17%
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Confezione 66 cl

1.18 €  1.05 €
1.79 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-11%

Confezione 66 cl

1.1 €  0.95 €
0.02 € / pz

Birra Fresca
Comeallaspina

-13%

Confezione 70 cl

16.43 €  12.08 €
23.47 € / l

Distilled London Dry
Gin

-26%

Confezione 70 cl

10.71 €  9.64 €
0.15 € / pz

Flli Branca Distillerie
Stravecchio Branca

Brandy Riserva
Speciale 70 Cl

-9%

Confezione 0.7 l

8.37 €  7.2 €
11.96 € / l

0,7 l

-13%

Confezione 75 cl

6.96 €  5.29 €
0.09 € / cl

Aperitivo Btcl75
Bellini

-23%

Confezione 1 pz

7.05 €  5.51 €
0.01 € / l

Prosecco Doc
Mill.V.Folini Lt 0,750

-21%

Confezione 750 ml

5.78 €  4.14 €
0.01 € / ml

Falang.igt Ante Hirpis
Ml 750

-28%

Confezione 500 ml

7.84 €  6.35 €
15.68 € / l

Liquore Liquirizia
Lanera Ciemme 500

Ml - 28°

-19%

Confezione 75 cl

6.68 €  5.29 €
0.09 € / cl

Gewürztraminer
Trentino Doc

-20%

Confezione 750 ml

8.22 €  7.11 €
10.96 € / l

Spumante Trento
Doc Brut

-13%

Confezione 750 ml

6.44 €  4.75 €
8.59 € / l

Valpolicella Doc
Classico

-26%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

10.71 €  7.94 €
14.28 € / l

Falanghina Feudi
San Gregorio

-25%

Confezione 75 cl

5.19 €  3.55 €
6.92 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-31%

Confezione 75 cl

5.19 €  3.55 €
0.01 € / ml

Chardonnay Sicilia
Doc

-31%

Confezione 75 cl

5.19 €  3.55 €
6.92 € / l

Inzolia Terre Siciliane
Igt

-31%

Confezione 75 cl

3.85 €  2.32 €
5.13 € / l

Rocca Ventosa
Montepulciano
d'Abruzzo Dop

-39%

Confezione 75 cl

3.85 €  2.32 €
5.13 € / l

Rocca Ventosa
Trebbiano d'Abruzzo

Dop

-39%

Confezione 75 cl

4.1 €  2.85 €
5.47 € / l

Vino Spumante Brut

-30%

Confezione 750 ml

7.05 €  5.51 €
0.01 € / l

Ribolla Gialla Brut

-21%

Confezione 75 cl

4.1 €  2.85 €
5.47 € / l

Vino Spumante Dolce

-30%

Confezione 750 ml

7.78 €  5.29 €
0.1 € / cl

Asti Docg Dolce

-32%

Confezione 750 ml

11.66 €  7.94 €
15.55 € / l

Fattoria del Cerro
Vino Nobile di
Montepulciano

D.O.C.G. Toscana

-31%

Confezione 750 ml

12.08 €  10.59 €
16.11 € / l

Südtirol-alto Adige
Doc Gewürztraminer

-12%
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Confezione 750 ml

12.08 €  10.59 €
16.11 € / l

Südtirol-alto Adige
Doc Sauvignon

-12%

bottiglia 750ml

7.1 €  4.66 €
9.47 € / l

Vino Aragosta Rose'
Alghero Rosato Doc

-34%

Confezione 750 ml

7.1 €  4.66 €
9.47 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

-34%

Confezione 750 ml

8.11 €  6.26 €
10.81 € / l

Spumante Prosecco
Doc Brut

-22%

Confezione 0.75 l

3.98 €  3.28 €
5.31 € / l

Verduzzo Veneto Igt
0,75 l

-17%

Confezione 10x10cl

4.65 €  4.13 €
4.65 € / l

Sanbitter Rosso

-11%

Confezione 66 cl

1.38 €  1.24 €
0.02 € / cl

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-10%

Confezione 750 ml

5.5 €  3.91 €
0.01 € / ml

Ribolla Gialla
Friz.Ten.Civa

-28%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.9 €
3.26 € / l

Ambrata

-10%

confezione 750ml

5.5 €  3.91 €
0.01 € / ml

Cabernet Friuli Doc

-28%

Confezione 700 ml

15.05 €  10.16 €
21.5 € / l

Deliciously Light

-32%

Confezione 4x33cl

3.76 €  3.12 €
2.85 € / l

Birra

-17%
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Confezione 40 ml

3.63 €  3.26 €
90.75 € / l

Go Fresh Cucumber
& Green Tea Scent

Anti-perspirant

-10%

Confezione 40 ml

3.63 €  3.26 €
90.75 € / l

Invisibledry Clean
Touch

-10%

Confezione 40 ml

3.63 €  3.26 €
90.75 € / l

Original Anti-
perspirant

-10%

pack

5.61 €  4.23 €
5.61 € / pz

4_8 Castano
Cioccolato

-24%

pack

5.61 €  4.23 €
5.61 € / pz

4_1 Castano

-24%

pack

5.61 €  4.23 €
5.61 € / l

4_2 Castano Mogano

-24%

Confezione 180 ml

3.23 €  2.74 €
17.94 € / l

Pantene Balsamo
Rigenera e Protegge

-15%

Confezione 225 ml

3.26 €  2.38 €
14.49 € / l

Shampoo Antiforfora

-26%

Confezione 180 ml

3.23 €  2.74 €
17.94 € / l

Pantene Balsamo
Ricci Perfetti

-15%

Confezione 180 ml

3.23 €  2.74 €
17.94 € / l

Balsamo Lisci Effetto
Seta

-15%

Confezione 225 ml

3.26 €  2.38 €
14.49 € / l

Pantene Shampoo
Ricci Perfetti

-26%

Confezione 225 ml

3.26 €  2.38 €
14.49 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Antiforfora

-26%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 150 ml

3.18 €  2.7 €
21.2 € / l

Nutri-plex Emily in
Paris Rigenera e
Protegge Miracle

Serum

-15%

Confezione 225 ml

3.26 €  2.38 €
14.49 € / l

Shampoo Rigenera &
Protegge, Capelli

Deboli o Danneggiati

-26%

Confezione 225 ml

3.26 €  2.38 €
14.49 € / l

3in1
Shampoo+balsamo+trattamento

Linea Classica

-26%

Confezione 180 ml

3.23 €  2.74 €
17.94 € / l

Balsamo Linea
Classica

-15%

Confezione 225 ml

3.26 €  2.38 €
14.49 € / l

Pantene Shampoo
Linea Classica

-26%

Confezione 225 ml

3.26 €  2.38 €
14.49 € / l

Pantene Shampoo
Lisci Effetto Seta

-26%

Confezione 150 ml

3.18 €  2.7 €
21.2 € / l

Pantene Balsamo e
Siero Capelli con Olio

di Ricino Miracle
Serum Ricci Perfetti

-15%

Confezione 150 ml

3.18 €  2.7 €
21.2 € / l

Pantene Balsamo e
Siero Capelli con
Acido Ialuronico

Miracle Serum Lisci
Effetto Seta

-15%

Confezione 225 ml

3.26 €  2.38 €
14.49 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Rigenera e
Protegge

-26%

Confezione 225 ml

3.26 €  2.38 €
14.49 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Lisci Effetto Seta

-26%

Confezione 225 ml

3.26 €  2.38 €
14.49 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Extra Delicato

-26%

Confezione 200 ml

2.8 €  2.24 €
14 € / l

Oil Nutritive Balsamo
Nutriente

-20%
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Confezione 1 pz

4.95 €  4.2 €
4.95 € / pz

560 Castano Chiaro
Naturale

-15%

Confezione 200 ml

8.27 €  6.2 €
41.35 € / l

Hair Program
Balsamo Bi-fase

Delicato

-25%

Confezione 390 ml

6.94 €  5.11 €
17.79 € / l

Hair Program
Shampoo Delicato

-26%

Confezione 450 ml

3.52 €  2.22 €
0.01 € / ml

Idratante con
Glicerina Naturale

Bagnodoccia

-36%

Confezione 65 ml

2.19 €  1.5 €
33.69 € / l

Az Dentifricio
Complete Plus

Freschezza Delicata
Menta Leggera

-31%

Confezione 65 ml

2.19 €  1.52 €
33.69 € / l

Az Dentifricio 3d
White Ultra White

-30%

Confezione 1000 ml

3.52 €  2.43 €
3.52 € / l

Sapone Liquido
Igienizzante con
Antibatterico Tè
Verde e Verbena

Ecoricarica

-30%

Confezione 1000 ml

3.52 €  2.43 €
3.52 € / l

Sapone Liquido
Delicato

Ipoallergenico* con
Acqua Micellare

Ecoricarica

-30%

Confezione 50 ml

3.63 €  3.26 €
72.6 € / l

Original Anti-
perspirant

-10%

Confezione 75 ml

2.85 €  1.95 €
38 € / l

Dentifricio Triple
Action Protezione

Carie

-31%

Confezione 200 ml

4.4 €  3.01 €
22 € / l

Con Antibatterico
Detergente Intimo

-31%

Confezione 200 ml

4.4 €  3.01 €
22 € / l

Delicato Detergente
Intimo

-31%
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Confezione 100 ml

3.63 €  2.96 €
36.3 € / l

Crema Mani Classica

-18%

Confezione 150 ml

4.73 €  3.17 €
31.53 € / l

Advance Care
Original Anti-

perspirant

-32%

Confezione 150 ml

4.73 €  3.17 €
31.53 € / l

Advanced Care Talco
Anti-perspirant

-32%

Confezione 150 ml

4.73 €  3.17 €
31.53 € / l

Advanced Care
Invisible Dry White

Freesia & Violet
Flower Scent Anti-

perspirant

-32%

Confezione 150 ml

4.73 €  3.17 €
31.53 € / l

Men+care Advanced
Clean Comfort Anti-

perspirant

-32%

Confezione 150 ml

4.73 €  3.17 €
31.53 € / l

Advanced Care Go
Fresh Pear & Aloe
Vera Scent Anti-

perspirant

-32%

Confezione 150 ml

4.73 €  3.17 €
31.53 € / l

Advanced Care Go
Fresh Cucumber &
Green Tea Scent
Anti-perspirant

-32%

Confezione 40 ml

3.63 €  2.72 €
90.75 € / l

Fresco Classico

-25%

Confezione 40 ml

3.63 €  2.72 €
90.75 € / l

Fresco Tè Verde e
Lime

-25%

Confezione 150 ml

4.4 €  3.01 €
29.33 € / l

Fresco Classico

-31%

Confezione 150 ml

4.4 €  3.01 €
29.33 € / l

Delicato Profumo di
Sapone

-31%

Confezione 300 ml

7.71 €  6.54 €
25.7 € / l

Nutri-plex Maschera
Protezione Cheratina

Ricci Perfetti

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

5.5 €  4.72 €
22 € / kg

Espresso Arabica
100%

-14%

Confezione 500 g

6.6 €  5.33 €
13.2 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-19%

Confezione 450 g

6.5 €  3.38 €
14.44 € / kg

Classico 2 x 225 g

-48%

Confezione 52 g

3.74 €  3.17 €
71.92 € / kg

Ristretto 10 Capsule

-15%

Confezione 52 g

3.74 €  3.17 €
71.92 € / kg

Onyx 10 Capsule

-15%

Confezione 57 g

4.91 €  4.13 €
86.14 € / kg

Caffè Espresso 100%
Arabica Illy Blend

-15%

Confezione 52 g

3.74 €  3.17 €
71.92 € / kg

Selection Barista 10
Capsule

-15%

Caffè, Tè e Zucchero
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Vaschetta 0.300 kg

4.76 €  2.85 €
15.87 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-40%

Confezione 100 g

8.32 €  7.48 €
83.2 € / kg

Trota Regina di San
Daniele

-10%

Vaschetta 0.300 kg

6.04 €  4.11 €
20.13 € / kg

Steak Burger di
Scottona Bovino

Adulto 300 g

-31%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-50%

confezione 500g

3.82 €  2.87 €
7.64 € / kg

Pollo Sovracosce

-24%

confezione 450g

3.82 €  2.87 €
8.49 € / kg

Pollo Fusi

-24%

A peso

2.95 €  1.89 €
14.75 € / kg

Moscardino
Mediterraneo

-35%

A peso

2.73 €  1.88 €
13.65 € / kg

Moscardino

-31%

Confezione 300g

5.25 €  4.19 €
17.5 € / kg

Polpa Scottona
Trancio

-20%

Confezione 430 g

4.66 €  3.96 €
10.84 € / kg

Cozze Cotte al
Pomodoro

-15%

Confezione 430 g

4.66 €  3.96 €
10.84 € / kg

Cozze Cotte alla
Marinara

-15%

Confezione 0.250 kg

7.31 €  6.21 €
29.24 € / kg

Bocconcini di
Baccalà Ammollato

0,250 Kg

-15%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

3.16 €  2.52 €
15.8 € / kg

Viva il Fico

-20%

Confezione 200 g

4.61 €  3.69 €
23.05 € / kg

Viva i Datteri Medjoul
con Nocciolo

-19%

Confezione 1000 g

6.34 €  4.23 €
6.34 € / kg

Selezioni dal Mondo
Noci Jumbo Linden

Sunny California

-33%

Confezione 90 g

1.34 €  1.06 €
14.89 € / kg

Squeez 100 % Frutta
Passata di Mela &

Banana

-20%

Confezione 90 g

1.34 €  1.06 €
14.89 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pesca

-20%

Confezione 200 g

3.38 €  2.7 €
16.9 € / kg

Ananas e Mango

-20%

Confezione 300g

6.02 €  4.22 €
20.07 € / kg

Mirtillo Es

-29%

Confezione 3kg

5.29 €  3.82 €
1.76 € / kg

Arance Tarocco
Rosaria It 9 I^

-27%

Vaschetta 130 g

3.29 €  2.46 €
25.31 € / kg

Le Regionali alla
Trentina con Mele e

Noci

-25%

Confezione 1 kg

10.49 €  8.45 €
10.49 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Mandorle

Sgusciate

-19%

Confezione 900 g

2.95 €  2.1 €
3.28 € / kg

Mele Roho Evelina

-28%

Confezione 200 g

2.85 €  1.99 €
14.25 € / kg

Lattughino

-30%

Frutta e Verdura
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Confezione 750 g

8.15 €  5.29 €
10.87 € / kg

Colomba Maxiciok

-35%

Confezione 160 g

4.12 €  3.06 €
25.75 € / kg

Ovetti Nocciolato

-25%

Confezione 145 g

4.12 €  3.06 €
28.41 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-25%

Confezione 750 g

7.41 €  5.29 €
0.01 € / g

La Golosona
Tiramisù

-28%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransopresa
Dragonball Super

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-16%

Imballaggio 320 g

19.07 €  16.63 €
59.59 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-12%

Imballaggio 190 g

9.43 €  7.41 €
49.63 € / kg

Uovo Latte Kucciolotti

-21%

Imballaggio 320 g

19.07 €  16.63 €
59.59 € / kg

Gold Bunny Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-12%

Confezione 160 g

4.12 €  3.06 €
25.75 € / kg

Ovetti Assortiti

-25%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-16%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 240 g

12.61 €  11.12 €
52.54 € / kg

Uovo Latte
Transformers

-11%

Imballaggio 320 g

19.07 €  16.63 €
59.59 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua

Cioccolato Fondente
70%

-12%

Confezione 1000 g

6.25 €  5.19 €
6.25 € / kg

La Gran Colomba
Classica

-16%

Confezione 150 g

5.29 €  4.23 €
35.27 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-20%

Confezione 1000 g

6.67 €  4.23 €
6.67 € / kg

Colomba Classica

-36%

Confezione 1000 g

6.67 €  4.23 €
6.67 € / kg

Colomba senza
Canditi

-36%

Imballaggio 240 g

9.85 €  8.15 €
41.04 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte
Santoro London

Gorjuss

-17%

Confezione 160 g

4.12 €  3.06 €
25.75 € / kg

Ovetti Cremino
Assortiti

-25%

Imballaggio 250 g

11.65 €  9.53 €
46.6 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Me

Contro Te

-18%

Imballaggio 265 g

14.83 €  12.5 €
55.96 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-15%

Imballaggio 265 g

14.83 €  12.5 €
55.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Bianco con Sorpresa

e 4 Cioccolatini

-15%

Imballaggio 265 g

14.83 €  12.5 €
55.96 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente
Extra con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-15%
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Imballaggio 280 g

13.77 €  12.39 €
49.18 € / kg

Uovo di Cioccolato
Extra Fondente Trudi

Sweet Collection

-10%

Imballaggio 280 g

13.77 €  12.39 €
49.18 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Trudi Sweet
Collection

-10%

Imballaggio 280 g

11.65 €  10.27 €
41.61 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Cliomakeup

-11%

Imballaggio 250 g

11.55 €  10.37 €
46.2 € / kg

Uovo Fondente 70%
Ernst Knam

-10%

Imballaggio 250 g

11.55 €  10.37 €
46.2 € / kg

Uovo 39% Latte
Ernst Knam

-10%

Imballaggio 280 g

11.65 €  10.27 €
41.61 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Pokémon

-11%

Imballaggio 250 g

11.55 €  10.37 €
46.2 € / kg

Uovo Bianco Ernst
Knam

-10%

Confezione 700 g

5.29 €  4.23 €
7.56 € / kg

Colomba
Tradizionale

-20%

Imballaggio 280 g

11.65 €  10.27 €
41.61 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte

Naruto

-11%

Confezione 147 g

5.29 €  4.23 €
35.99 € / kg

Kitkat Easter Friends
Personaggi Pasquali
di Cioccolato al Latte

Sacchetto

-20%

Confezione 147 g

5.29 €  4.23 €
35.99 € / kg

Galak Easter Friends
Personaggi Pasquali
di Cioccolato Bianco
e Cereali Sacchetto

-20%

Imballaggio 240 g

15.37 €  12.61 €
64.04 € / kg

Uovo Latte Mercoledì

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 24 panni

12.12 €  9.09 €
12.12 € / pz

Wet Panni Umidi
Lavapavimenti Citrus
Fresh - Ricarica 24

Salviette

-25%

Confezione 625 ml

2.29 €  1.79 €
3.66 € / l

Forza & Igiene
Anticalcare

Universale Antigoccia

-21%

Confezione 1025 ml

3.87 €  2.53 €
3.78 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-34%

Confezione 600 ml

6.55 €  4.65 €
10.92 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-29%

Confezione 600 ml

6.55 €  4.65 €
10.92 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-29%

Confezione 560 ml

6.55 €  4.76 €
11.7 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Napisan Lemon

Liquido Lavastoviglie
26 Lavaggi

-27%

Confezione 10
piumini11.65 €  8.15 €

11.65 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-30%

Confezione 540 ml

6.6 €  4.84 €
12.22 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-26%

Confezione 540 ml

6.6 €  4.84 €
12.22 € / l

Excellence Duo Gel
Anti Odore

-26%

Confezione 630 ml

6.6 €  4.95 €
10.48 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-25%

Confezione 1050 ml

10.06 €  6.88 €
9.58 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice,

Salvacolore, 21
Lavaggi

-31%

Confezione 1050 ml

10.06 €  6.88 €
9.58 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,

21 Lavaggi

-31%

Pulizia della Casa
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Confezione 720 ml

4.95 €  3.38 €
6.88 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Spray

-31%

Confezione 720 ml

4.95 €  3.38 €
6.88 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-31%

Confezione 720 ml

4.95 €  3.38 €
6.88 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Spray

-31%

Confezione 1100 ml

3.29 €  2.54 €
2.99 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-22%

Confezione 1100 ml

3.29 €  2.54 €
2.99 € / l

Disinfetta & Pulisce
Superfici Delicate

-22%

Confezione 1100 ml

3.29 €  2.54 €
2.99 € / l

Disinfetta & Pulisce
Tè Verde

-22%

Confezione 1760 ml

8.47 €  4.97 €
4.81 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-41%

Confezione 1100 ml

3.29 €  2.54 €
2.99 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-22%

Confezione 1760 ml

8.47 €  4.97 €
4.81 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-41%
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Confezione 90 g

1.34 €  1.06 €
14.89 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pera

-20%

Confezione 90 g

1.34 €  1.06 €
14.89 € / kg

Squeez 100 % Frutta
Passata di Mela &

Fragola

-20%

Confezione 830 g

13.59 €  12.19 €
16.37 € / kg

Aptamil Nutrobiotik 3
Latte di Crescita in

Polvere

-10%

Confezione 18
pannolini9.82 €  8.47 €
9.82 € / pz

Progressi Junior 18
Pz

-13%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 440 g

3.07 €  2.21 €
6.98 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Salmone

-28%

Confezione 440 g

3.07 €  2.21 €
6.98 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Pollo

-28%

Confezione 440 g

3.29 €  2.22 €
7.48 € / kg

Cat Palline di Pelo
Tacchino

-32%

Confezione 440 g

3.29 €  2.22 €
7.48 € / kg

Cat Tratto Urinario
Pollo

-32%

Confezione 440 g

3.29 €  2.22 €
7.48 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Salmone

-32%

Confezione 440 g

3.29 €  2.22 €
7.48 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota

-32%

Confezione 440 g

3.29 €  2.22 €
7.48 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Pollo

-32%

Amici Animali
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Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-33%

Confezione 125 g

2.49 €  1.86 €
0.02 € / g

Lo Spalmabile
Classico

-25%

Confezione 400 g

3.81 €  2.54 €
9.53 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-33%

Confezione 150 g

2.92 €  2.34 €
19.47 € / kg

Il Fondente Fette 6 x
25 g

-19%

Confezione 125 g

2.53 €  2.02 €
20.24 € / kg

Special Toast
Formaggio a Fette 6

Fette

-20%

Vaschetta 200 g

3.5 €  2.11 €
17.5 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-39%

confezione 100 gr

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Stracchino Fresco e
Cremoso

-15%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Piatto Fatto Grano
Saraceno Italiano,
Quinoa Rossa e

Semi di Chia del Sud
America

-20%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Piatto Fatto
Lenticchie, Fagioli
Neri, Orzo, Farro,

Grano Duro

-20%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.06 €
2.94 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-27%

Vaschetta 120 g

3.76 €  2.91 €
31.33 € / kg

Petto di Tacchino
Arrosto al Miele

-22%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Lenticchie Gia Pronte
Pedon 250 g

-19%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 80 g

1.74 €  1.39 €
21.75 € / kg

Leerdammer Fette
Xtrasottili

-20%

Vaschetta 0.080 kg

4.58 €  3.44 €
57.25 € / kg

Fassone di Razza
Piemontese Manzo
Affumicato 0,080 Kg

-24%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-33%

Vaschetta 0.070 kg

4.56 €  3.17 €
65.14 € / kg

Fassone di Razza
Piemontese
Carpaccio di

Bresaola 0,070 Kg

-30%

Confezione 100 g

2.96 €  2.22 €
29.6 € / kg

Vellutata di Ceci
all'Italiana

-25%

Vaschetta 90 g

2.42 €  1.69 €
26.89 € / kg

Tagliette Guanciale

-30%

Vaschetta 120 g

2.96 €  2.07 €
24.67 € / kg

Fiammiferi Pancetta
Affumicata

-30%

Confezione 500 g

11.45 €  8.02 €
22.9 € / kg

Snello Grancotto

-29%

Confezione 675 g

4.44 €  2.96 €
6.58 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 3 x 125 g

-33%

Confezione 250 g

1.91 €  1.26 €
7.64 € / kg

Ricotta Fresca

-34%

Confezione 270 g

3.64 €  2.96 €
13.48 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-18%

A peso

2.07 €  1.58 €
20.7 € / kg

Prosciutto Parma con
Osso 16 Mesi

-23%
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A peso

2.39 €  2.11 €
23.9 € / kg

Salame Ungherese

-11%

A peso

2.37 €  1.89 €
23.7 € / kg

Petto Tacchino Italia
al Miele

-20%

A peso

3.17 €  2.53 €
31.7 € / kg

Cotto Nazionale
Premium Gardan

-20%

A peso

3.34 €  2.83 €
11.13 € / kg

Maasdamer Premium

-15%

Confezione 250 g

2.64 €  1.97 €
10.56 € / kg

Già Pronti per Te!
Ceci, Orzo, Farro,

Riso Rosso e Piselli

-25%

Vaschetta 130 g

3.17 €  2.32 €
24.38 € / kg

Tramezzino Leggero
Tonno e Olive

Philadelphia Light

-26%

A peso

6.33 €  5.38 €
21.1 € / kg

Gorgonzola Dop
Cucchiaio

-15%

Vaschetta 0.100 kg

3.87 €  3.48 €
38.7 € / kg

Tacchino Arrosto

-10%

A peso

4.83 €  4.1 €
16.1 € / kg

Sarde alla Veneziana

-15%

A peso

1.99 €  1.68 €
19.9 € / kg

Sopressa Veneta
S/aglio

-15%

Vaschetta 120 g

4.08 €  3.66 €
34 € / kg

Arista al Forno da
Suini 100% Italiani

-10%

A peso

3.55 €  2.96 €
35.5 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop 18mesi

-16%
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Confezione 1 kg

1.99 €  1.68 €
19.9 € / kg

Soppressa Veneta
con Aglio

-15%

Confezione 170 g

2.85 €  1.9 €
16.76 € / kg

Stracchino

-33%

Vaschetta 0.080 kg

4.4 €  3.3 €
55 € / kg

Roastbeef all'Inglese
0,080 Kg

-25%

Vaschetta 300 g

3.17 €  2.53 €
10.57 € / kg

Ricotta di
Affioramento senza

Lattosio*

-20%

Confezione 350 g

5.29 €  3.17 €
15.11 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-40%

Confezione 300 g

5.29 €  3.17 €
17.63 € / kg

Parmigiana di
Melanzane

-40%

Confezione 620 g

3.79 €  3.03 €
6.11 € / kg

Le Zuppe Fresche la
Zuppa Venere con

Riso

-20%
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